МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

Москва № 747325 сентября 2025 г.

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20 от 25

сентября 2025 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 6 октября 2025 г.  на 1 курс заочной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (магистратура) по направлению подготовки 40.04.01

«Юриспруденция» на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в Институт

лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Н.А. ЖильцовРектор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 25 сентября 2025 г. № 7473

Список лиц, зачисленных в магистратуру на 1 курс заочной формы обучения по основной образовательной

программе высшего образования на направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Образовательное частное

учреждение высшего образования "Международный юридический институт" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам вступительных испытаний

№
п/п

Индивидуальный код абитуриента Теоретические
основы права

Индивидуальные
достижения

Конкурсные баллы Основание зачисления

1 3734089 80 0 80 по результатам
конкурса

2 4659443 78 0 78 по результатам
конкурса

3 6041127 78 0 78 по результатам
конкурса

4 5493458 74 0 74 по результатам
конкурса

5 6217380 74 0 74 по результатам
конкурса

6 4192145 74 0 74 по результатам
конкурса

7 4529798 72 0 72 по результатам
конкурса

8 6201046 72 0 72 по результатам
конкурса

9 7112730 72 0 72 по результатам
конкурса

10 5063156 72 0 72 по результатам
конкурса

11 7104860 71 0 71 по результатам
конкурса

12 3733781 70 0 70 по результатам
конкурса

13 6125798 70 0 70 по результатам
конкурса

14 6367282 70 0 70 по результатам
конкурса

15 6115730 70 0 70 по результатам
конкурса

16 5063021 68 0 68 по результатам
конкурса

17 6041132 68 0 68 по результатам
конкурса

18 4344426 68 0 68 по результатам
конкурса

19 4192361 64 0 64 по результатам
конкурса

20 6679577 60 0 60 по результатам
конкурса

21 7034381 60 0 60 по результатам
конкурса

22 7081639 60 0 60 по результатам
конкурса

23 4191939 60 0 60 по результатам
конкурса

24 3777671 59 0 59 по результатам
конкурса

25 7057351 59 0 59 по результатам
конкурса

26 3733787 59 0 59 по результатам
конкурса

27 6760971 59 0 59 по результатам
конкурса

28 7057350 59 0 59 по результатам
конкурса

29 6500076 59 0 59 по результатам
конкурса

30 6945251 58 0 58 по результатам
конкурса

31 7112697 58 0 58 по результатам
конкурса

32 5063110 58 0 58 по результатам
конкурса

33 6737513 58 0 58 по результатам
конкурса

34 6323002 58 0 58 по результатам
конкурса

35 7102110 58 0 58 по результатам
конкурса

36 6424262 58 0 58 по результатам
конкурса

37 7057348 58 0 58 по результатам
конкурса

38 7034380 58 0 58 по результатам
конкурса

39 7081643 58 0 58 по результатам
конкурса

40 3818966 58 0 58 по результатам
конкурса

41 4529802 58 0 58 по результатам
конкурса

42 6856540 57 0 57 по результатам
конкурса

43 7057340 57 0 57 по результатам
конкурса

44 6721082 57 0 57 по результатам
конкурса

45 7009817 57 0 57 по результатам
конкурса

46 6500075 57 0 57 по результатам
конкурса

47 7034363 57 0 57 по результатам
конкурса

48 6115742 57 0 57 по результатам
конкурса

49 5907650 57 0 57 по результатам
конкурса

50 6367289 57 0 57 по результатам
конкурса

51 6883142 57 0 57 по результатам
конкурса

52 7050870 57 0 57 по результатам
конкурса

53 7102156 57 0 57 по результатам
конкурса

54 3733790 57 0 57 по результатам
конкурса

55 7081641 57 0 57 по результатам
конкурса

56 7081631 57 0 57 по результатам
конкурса

57 3734034 56 0 56 по результатам
конкурса

58 6500077 56 0 56 по результатам
конкурса

59 3734020 56 0 56 по результатам
конкурса

60 7021143 56 0 56 по результатам
конкурса

61 6679574 56 0 56 по результатам
конкурса

62 6424260 56 0 56 по результатам
конкурса

63 7086042 56 0 56 по результатам
конкурса

64 6367939 56 0 56 по результатам
конкурса

65 3734087 56 0 56 по результатам
конкурса

66 3734113 56 0 56 по результатам
конкурса

67 3734011 56 0 56 по результатам
конкурса

68 7112650 56 0 56 по результатам
конкурса

69 7057336 56 0 56 по результатам
конкурса

70 7057349 56 0 56 по результатам
конкурса

71 6945249 56 0 56 по результатам
конкурса

72 5907641 56 0 56 по результатам
конкурса

73 7081630 56 0 56 по результатам
конкурса

74 7057339 56 0 56 по результатам
конкурса

75 6041128 56 0 56 по результатам
конкурса

76 6959326 56 0 56 по результатам
конкурса

77 6754404 55 0 55 по результатам
конкурса

78 3734009 55 0 55 по результатам
конкурса

79 6732762 55 0 55 по результатам
конкурса

80 6972004 55 0 55 по результатам
конкурса

81 3733791 55 0 55 по результатам
конкурса

82 6679576 55 0 55 по результатам
конкурса

83 6804285 55 0 55 по результатам
конкурса

84 6699872 55 0 55 по результатам
конкурса

85 3733786 55 0 55 по результатам
конкурса

86 7112651 55 0 55 по результатам
конкурса

87 6679581 55 0 55 по результатам
конкурса

88 3734006 55 0 55 по результатам
конкурса

89 5493528 55 0 55 по результатам
конкурса

90 6554123 55 0 55 по результатам
конкурса

91 7039774 55 0 55 по результатам
конкурса

92 7057341 55 0 55 по результатам
конкурса

93 7057356 55 0 55 по результатам
конкурса

94 3777675 55 0 55 по результатам
конкурса

95 3734124 55 0 55 по результатам
конкурса

96 3734061 55 0 55 по результатам
конкурса

97 7064180 55 0 55 по результатам
конкурса

98 6115741 55 0 55 по результатам
конкурса

99 3734097 55 0 55 по результатам
конкурса

100 3734077 55 0 55 по результатам
конкурса

101 7081644 55 0 55 по результатам
конкурса

102 5389532 55 0 55 по результатам
конкурса

103 6424265 55 0 55 по результатам
конкурса

104 6960508 54 0 54 по результатам
конкурса

105 6985225 54 0 54 по результатам
конкурса

106 7057337 54 0 54 по результатам
конкурса

107 6959325 54 0 54 по результатам
конкурса

108 7081628 54 0 54 по результатам
конкурса

109 7064338 54 0 54 по результатам
конкурса

110 7057352 54 0 54 по результатам
конкурса

111 6635193 54 0 54 по результатам
конкурса

112 3734118 54 0 54 по результатам
конкурса

113 3734036 54 0 54 по результатам
конкурса

114 3734046 54 0 54 по результатам
конкурса

115 5907790 54 0 54 по результатам
конкурса

116 6635190 54 0 54 по результатам
конкурса

117 6699870 54 0 54 по результатам
конкурса

118 6883143 54 0 54 по результатам
конкурса

119 6732804 54 0 54 по результатам
конкурса

120 3734032 54 0 54 по результатам
конкурса

121 5246020 54 0 54 по результатам
конкурса

122 3734017 54 0 54 по результатам
конкурса

123 7057346 53 0 53 по результатам
конкурса

124 6367290 53 0 53 по результатам
конкурса

125 7057343 53 0 53 по результатам
конкурса

126 3734049 53 0 53 по результатам
конкурса

127 5789885 53 0 53 по результатам
конкурса

128 5907620 53 0 53 по результатам
конкурса

129 3734056 53 0 53 по результатам
конкурса

130 5389575 53 0 53 по результатам
конкурса

131 6041130 53 0 53 по результатам
конкурса

132 5181310 53 0 53 по результатам
конкурса

133 7057344 53 0 53 по результатам
конкурса

134 7034367 53 0 53 по результатам
конкурса

135 7018610 53 0 53 по результатам
конкурса

136 7016379 53 0 53 по результатам
конкурса

137 6930144 53 0 53 по результатам
конкурса

138 6883141 53 0 53 по результатам
конкурса

139 6635185 53 0 53 по результатам
конкурса

140 6960363 53 0 53 по результатам
конкурса

141 3777622 53 0 53 по результатам
конкурса

142 6423305 52 0 52 по результатам
конкурса

143 4094535 52 0 52 по результатам
конкурса

144 7081632 52 0 52 по результатам
конкурса

145 7057353 52 0 52 по результатам
конкурса

146 6930135 52 0 52 по результатам
конкурса

147 6824046 52 0 52 по результатам
конкурса

148 6959320 52 0 52 по результатам
конкурса

149 7057345 52 0 52 по результатам
конкурса

150 6679578 52 0 52 по результатам
конкурса

151 7011876 52 0 52 по результатам
конкурса

152 7016377 52 0 52 по результатам
конкурса

153 7016369 52 0 52 по результатам
конкурса

154 7034379 52 0 52 по результатам
конкурса

155 4192233 52 0 52 по результатам
конкурса

156 6914351 52 0 52 по результатам
конкурса

157 7112648 51 0 51 по результатам
конкурса

158 3733797 51 0 51 по результатам
конкурса

159 3734099 51 0 51 по результатам
конкурса

160 3733796 51 0 51 по результатам
конкурса

161 3734044 51 0 51 по результатам
конкурса

162 3734114 51 0 51 по результатам
конкурса

163 3734019 51 0 51 по результатам
конкурса

164 7057342 51 0 51 по результатам
конкурса

165 5389539 51 0 51 по результатам
конкурса

166 7057347 51 0 51 по результатам
конкурса

167 6115731 51 0 51 по результатам
конкурса

168 6217381 51 0 51 по результатам
конкурса

169 6424258 51 0 51 по результатам
конкурса

170 7020314 51 0 51 по результатам
конкурса

171 6754403 51 0 51 по результатам
конкурса

172 6959327 51 0 51 по результатам
конкурса

173 6945252 51 0 51 по результатам
конкурса

174 6930140 51 0 51 по результатам
конкурса

175 7114763 51 0 51 по результатам
конкурса

176 5181256 50 0 50 по результатам
конкурса

177 5389579 50 0 50 по результатам
конкурса

178 6041131 50 0 50 по результатам
конкурса

179 6760970 50 0 50 по результатам
конкурса

180 4529667 50 0 50 по результатам
конкурса

		2025-09-25T17:23:20+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"